

## Agència Valenciana de l'Energia

RESOLUCIÓ de 13 d'abril de 2012, del director de l'Agència Valenciana de l'Energia, sobre finalització de la campanya d'ajudes del Pla Renove Calderes 2011. [2012/3796]

De conformitat amb allò que disposa l'article 6 i en la disposició final única de la Resolució de 14 de setembre de 2011 del president de l'Agència Valenciana de l'Energia per la qual es convoquen ajudes del Pla Renove de Calderes Domèstiques 2011, destinades a la substitució de les calderes actuals per altres de major eficiència energètica, publicada en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 6615, de 23 de setembre de 2011, resolc:

Únic

Es dóna per finalitzada la campanya d'ajudes del Pla Renove de Calderes 2011, per esgotament de la quantia econòmica assignada a esta convocatòria  $(1.100.000\,\text{€})$ .

La present resolució tindrà efectes des del dia 13 d'abril de 2012.

València, 13 d'abril de 2012.– El director de l'Agència Valenciana de l'Energia: Antonio Cejalvo Lapeña.

## Agencia Valenciana de la Energía

RESOLUCIÓN de 13 de abril, del director de la Agencia Valenciana de la Energía, sobre finalización de la campaña de ayudas del Plan Renove Calderas 2011. [2012/3796]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6 y en la disposición final única de la resolución de 14 de septiembre de 2011 del presidente de la Agencia Valenciana de la Energía por la que se convocan ayudas del Plan Renove de Calderas Domésticas 2011, destinadas a la sustitución de las calderas actuales por otras de mayor eficiencia energética, publicada en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 6615, de fecha 23 de septiembre de 2011, resuelvo:

Único

Se da por finalizada la campaña de ayudas del Plan Renove de Calderas 2011, por agotamiento de la cuantía económica asignada a esta convocatoria  $(1.100.000 \, \text{\ensuremath{\epsilon}})$ .

La presente resolución tendrá efectos desde el día 13 de abril de 2012.

Valencia, 13 de abril de 2012.— El director de la Agencia Valenciana de la Energía: Antonio Cejalvo Lapeña.